

# دوره سه جلدی خانه‌ای متصل به خانه رسول - دفتر دوم (توضیحات کامل)



[www.QuranAhlebayt.ir](http://www.QuranAhlebayt.ir)

## خانه‌ای متصل به خانه رسول صلی الله علیه و آله - دفتر دوم

خانه و خانواده، شامل نقش‌ها و ارتباطاتی است که در نتیجه ازدواج شکل می‌گیرد که بستری مناسب برای جلب رحمت الهی و محملی امن و پویا برای رشد و نمونسلی سالم می‌باشد. رعایت قواعد الهی که برای این محمل وجود دارد، خانه و خانواده را از اضمحلال دور می‌کند و سایر روابط و پیوندها را ساماندهی می‌کند.

با توجه به اهمیت این محمل در جلب رحمت و رشد و ساماندهی سایر روابط انسانی، مهم‌ترین مهارتی که هر فرد لازم است بداند و در زندگی خود بماربندد مهارت‌های چگونگی این محمل‌سازی، حفظ و ارتقاء آن است تا در پناه امن و آرام چنین بستری با اتصال به منبع رحمت الهی بتواند زمینه رشد و شکوفایی خود و دیگران را به شکلی خدایسندانه فراهم نماید. با شناخت قواعد محملی که محل نزول رحمت الهی است می‌توان این محمل را به بیستی که واسطه نزول رحمت است یعنی بیت رسول گرامی اسلام صلی الله علیه و آله متصل نمود و از مواهب این اتصال بهره‌مند شد. کتاب حاضر به تبیین مهارت‌های اتصال به بیت رسول گرامی اسلام صلی الله علیه و آله پرداخته است و قواعد این اتصال در کتاب "خانه‌ای متصل به خانه رسول" بیان شده است.

### مقدمه

هر انسانی در زندگی خود به دنبال سکونت، آرامش و در امان بودن از خطرات و آسیب‌های احتمالی محیط است. این سکونت و آرامش، در سایه امن خانه‌ای به دست می‌آید که گرمای محبت همسری مهربان و روابط حاصل از آن، محیط خانه را از گزند آسیب‌های روحی حفظ کرده باشد. برای رسیدن به این آرامش، باید همراهی را انتخاب کرد که حافظ اسرار باشد و در نتیجه همدلی و همکاری با یکدیگر، چنان آرامشی برای زوجین حاصل شود که با ایمان محکم، در عرصه‌های مختلف زندگی از پاننشسته و قدرت‌یاری دین خدا و رسول را داشته باشند.

# دوره سه جلدی خانه‌ای متصل به خانه رسول صلی الله علیه و آله - دفتر دوم ( توضیحات کامل )



[www.QuranAhlebayt.ir](http://www.QuranAhlebayt.ir)

برای در امان ماندن این همراهی از گزند انواع آسیب‌هایی که منجر به از بین رفتن سکونت و آرامش می‌شود، باید قواعدی را در نظر گرفت.

این آسیب‌ها با صدمه زدن به ایمان افراد، آنها را در مسائل و مشکلات فردی و اجتماعی آسیب پذیر می‌سازد و با برهم زدن سکونت و آرامش زوجین را به زانو در می‌آورد. فرد باید بداند که در مسیر این همراهی، ممکن است همراه او در اثر سیل مشکلات دست از همراهی بکشد تا جایی که حتی با مسیر او مقابله نماید. در این صورت باید با حذر کردن از این تقابل، همچنان با چشم‌پوشی، جبران خطا و نگاه رو به جلو، با ایمانی مستحکم‌تر در این مسیر امنیت‌زا حرکت نماید.

چنین حریمی، بستری امن و مطمئن برای تربیت نیروها و بازوهای محکم یاری دین خدا در نسل‌های بعد خواهد بود و به این ترتیب جریان مجاهدینی رقم می‌خورد که چونان کوه باصلابت بوده و با شباهت یافتن به پدر حقیقی خود، یعنی رسول مهربانی‌ها، در زمره یاران حقیقی فرزند او و در حفظ و امنیت بیت نورانی او قرار می‌گیرند.

نوشتار پیش رو تلاشی در جهت ارائه راهکارهای ساختن چنین خانواده‌ای است و همچنین سعی در ارائه راه‌های پیشگیری یا اصلاح در صورت بروز مشکلات و اختلال بر سر این همراهی مقدس دارد.

## عناوین فصول این کتاب عبارتند از:

فاتحه

مهارت‌های مواجهه با عفاف و حجاب

مهارت‌های رفع مشکلات زناشویی

شکاف در روابط زناشویی

مهارت‌های پیشگیری و مواجهه با طلاق

مهارت‌های آموزش اجازه گرفتن به کودکان

مهارت‌های ارتقای اخلاق اجتماعی

دوره سه جلدی  
خانه‌ای متصل به خانه رسول صلی الله علیه وآله - دفتر دوم  
(توضیحات کامل)



[www.QuranAhlebayt.ir](http://www.QuranAhlebayt.ir)

مهارت‌های مواجهه با حرف‌های بدون مبنا و علم  
مهارت‌های بهره‌مندی از مال حلال  
مهارت‌های یتیم‌داری و مواجهه صحیح با ارث  
مهارت‌های مواجهه با مهریه و حقوق زن